

جزئیات اختتامیه جام جهانی ۲۰۲۲؛

فرانسه در آمار آرژانتین را می برد ولی آنها مسی را دارند!

■ آرژانتین و فرانسه دو فینالیست جام جهانی ۲۰۲۲ قطر امروز بزرگترین دیدار فوتبالی چهار سال اخیر دنیا را برگزار می کنند. اما این دو تیم شباهت‌ها و تفاوت‌های جالبی دارند.

گروه ورزشی - تقریبا تمامی بازیکنان لیست نهایی دو تیم آرژانتین و فرانسه، فینالیست‌های جام جهانی قطر، فوتبال باشگاهی را در اروپا دنبال می کنند و تنها یک نفر در کل دو تیم در قاره‌ای دیگر فوتبال بازی می کند. بیشترین سهم در فینال به حضور دارند. اما فارغ از شباهت‌ها بین این دو تیم تفاوت‌های زیادی وجود دارد.

دو تیمی که توسط دیدیه دشان و لیونل اسکاگونی راهی میدان می شود چه از نظر فیزیکی و چه از نظر تجربه فوتبالی تفاوت‌های زیادی دارند.

سهم لیگ‌های اروپایی در

فینال

با اینکه فینال این دوره از جام جهانی بین تیمی اروپایی و تیمی از

بزرگ‌ترین تیم‌هاست. بر اساس اطلاعات فیفا میانگین وزن تیم فرانسه ۸۲٫۵ کیلوگرم است و این رقم در آرژانتین به ۷۶ کیلوگرم می رسد.

این تفاوت در آمار قد بازیکنان هم قابل مشاهده است. متوسط قد بازیکنان فرانسوی ۱ متر و ۸۵ سانتی متر است. اما متوسط قد بازیکنان آرژانتین به ۱ متر و ۷۹ سانتی متر می رسد.

اینجا است که آرژانتینی‌ها در وزن ۶ کیلوگرم و در قد ۶ سانتی متر کمتر از فرانسوی‌ها هستند.

تفاوت سنی

تیم ملی فرانسه کمی جوان‌تر از آرژانتین است. متوسط سن بازیکنان فرانسه ۲۷٫۲ سال است و این عدد برای آرژانتین ۲۸٫۴ اعلام شده است.

آلی سلسته اگر در قطر به قهرمانی برسد بعد از شانزده سال مسن‌ترین قهرمان جام جهانی خواهد بود. ایتالیایی‌ها در سال ۲۰۰۶ در حالی قهرمان جام جهانی شدند که میانگین سن شان ۲۸٫۵ سال بود.

تفاوت سرعت و

دوندگی

با وجود تفاوت قابل توجهی که در فیزیک بدنی دو تیم دیده می شد اما از نظر سرعت تفاوت بین دو فینالیست

ورزشی

اندک است. سرعت متوسط آرژانتینی‌ها ۴٫۹۷ کیلومتر در ساعت اندازه گیری شده است و این رقم برای فرانسه ۵٫۰۱ کیلومتر بر ساعت بوده است.

اما از یک تفاوت نباید به سادگی گذشت. فرانسوی‌ها پیش از دیدار سوم مرحله گروهی صعودشان را قطعی کرده بودند و

فرانسه در هر بازی به طور متوسط ۷٫۳ کیلومتر دویده‌اند و این آمار برای آرژانتینی‌ها ۷٫۱ کیلومتر بوده است.

اما از یک تفاوت نباید به سادگی گذشت. فرانسوی‌ها پیش از دیدار سوم مرحله گروهی صعودشان را قطعی کرده بودند و

توانستند در بازی سوم به چند نفر از بازیکنان مهم‌شان استراحت بدهند. اما آرژانتین چون صعودش را قطعی نکرده بود نتوانست از چنین امتیازی بهره‌مند شود.

از سویی دیگر اگر دشان و اسکاگونی ترکیبی را به میدان بفرستند که در نیمه‌نهایی روانه زمین کرده بودند تفاوت سن دو تیم عملا از بین می رود.

میانگین سن بازیکنان دو تیم در بازی‌هایشان در مرحله نیمه‌نهایی ۲۷٫۵ سال بود.

تجربه حضور در فینال جام جهانی

با وجود اینکه احتمال دارد دو تیم از نظر سنی در فینال نزدیک به هم باشند ولی تجربه فرانسوی‌ها از حضور در چنین مسابقاتی بیشتر از آرژانتین است.

فرانسه قهرمان دوره گذشته جام جهانی است و به احتمال زیاد نزدیک به نیمی از ترکیب آنها در بازی گذشته تورنمنت مقابل کرواسی را دارند.

لوریس، واران، امپابه، گریزمان و ژیرو. از فهرست فرانسه در این دوره از جام ۱۰ نفر سابقه بازی در جام جهانی ۲۰۱۸ را داشتند.

اما آرژانتینی‌ها از اسکاگودشان تنها ۷ بازیکن داشتند که در جام



تاج در مورد سرمربی آینده تیم ملی چه گفت؟

دربی با حضور تماشاگران برگزار می شود

جلسه تاج با مسئولان کنفدراسیون آسیا، دریافت مطالبات برای احداث ساختمان جدید فدراسیون فوتبال است.

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: پولی به مبلغ ۲٫۸ میلیون دلار در AFC داریم و با شیخ سلمان هماهنگ کردیم که بتوانیم این پول را برای احداث ساختمان جدید فدراسیون استفاده کنیم.

شهرداری تهران هم در صدور پروانه ساخت این ساختمان در حال کمک به ما است و امیدواریم این ساختمان در بازه زمانی ۲ ساله، ساخته و آماده بهره‌برداری شود.

جایگزین کی‌روش شود. این صحبت‌ها در حالی مطرح شد که خبرهایی از احتمال جایگزینی برانکو یا فرهاد مجیدی به جای کی‌روش به گوش می رسد. تاج در پاسخ به اینکه آیا با این افراد مذاکره شده، گفت: همه این افراد بسیار قابل احترام هستند.

هم برای فرهاد مجیدی که نتایج بسیار خوبی گرفته بسیار احترام قائل هستیم و هم برای برانکو. منتها فدراسیون همه شرایط را در یک بکچ می‌سجد و متناسب با آن تصمیم‌گیری خواهد کرد. یکی از مباحث مطرح شده در

عذرخواه مردم است. ادامه همکاری فدراسیون فوتبال ایران با کی‌روش یا حضور سرمربی جدید در راس تیم ملی موضوع دیگری بود که رئیس فدراسیون فوتبال در پاسخ به آن گفت: جلسه‌ای مفصلی با کی‌روش داشتیم و دو طرف نظرات‌مان را به هم گفتیم.

در آینده در این خصوص صحبت‌های جدی خواهد شد. ادامه همکاری با کی‌روش یک بحث و جایگزین کردن فرد دیگر به جای او، بحث دیگری است. ضمن این که مهم است که اگر بخواهیم سرمربی داخلی انتخاب کنیم، چه کسی باید

است، در خصوص عملکرد تیم ملی در جام جهانی گفت: در جام جهانی، بخش اعظم آنچه تیم ملی فوتبال ایران را دچار مشغله کرد، فوتبالی نبود. از عدم صعود ایران هیچ‌کس خوشحال نیست؛ نه هواداران و نه فدراسیون.

وی در پاسخ به این سوال که چرا هنوز کی‌روش بابت نتایج رقم خورده در قطر عذرخواهی نکرد، گفت: من گفت‌وگویی از او خواندم که طی آن تلوحا این کار را انجام داده و گفته بود ما باید بهتر از این‌ها عمل می‌کردیم.

البته فدراسیون فوتبال به عنوان مسئول اصلی فوتبال در کشور

تاریخ ۲۹ آذرماه از ساعت ۱۷:۳۰ ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد. درحالی که پیش از این سهیل مهدی، رئیس کمیسیون مسابقات سازمان از برگزار شدن دربی بدون تماشاگر صحبت کرده بود اما مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در گفت‌وگویی تک‌اید کرد دربی پایتخت با حضور تماشاگران برگزار خواهد شد.

تاج گفت: دربی پیشانی لیگ فرانسه به مراتب بیشتر است. شش تماشاگران برگزار می‌شود.

رئیس فدراسیون فوتبال ایران که برای حضور در جلسه با مسئولان کنفدراسیون آسیا به قطر سفر کرده



هفته دوازدهم تا پانزدهم لیگ

برتر درحالی اعلام شد که طی آن مشخص شد دربی سرخاربی‌ها در

گروه ورزشی - رئیس با اعلام سازمان لیگ فدراسیون فوتبال، برنامه مسابقات

۷ مدال رنگ‌ملی پوشان کاراته در قهرمانی آسیا



کیلوگرم در گام نخست با نتیجه ۲ بر ۲ مقابل المپتاری از کویت باسنشو متوقف شد و از دور رقابت‌ها کنار رفت.

محمد مهدی عبدالرحیمی در وزن منهای ۶۳ کیلوگرم در گام نخست با نتیجه نزدیک یک بر صفر مغلوب المپتاری کویتی شد و در ادامه در جدول رده شش‌ارز ۲ بر صفر مغلوب میرادو از ترکمنستان شد و حذف شد.

محمدحسین فرهانی نماینده وزن منهای ۷۰ کیلوگرم کشورمان ابتدا خامس‌ری از تایلند را یک بر صفر مغلوب کرد و در ادامه ۶ بر ۵ مقابل چان از هنگ‌کنگ پیروز شد و با قبول شکست ۲ بر صفر برابر القهتانی از عربستان سه دیدار رده‌بندی راه یافت. وی در جدول شش‌ارز مجدد با شکست ۳ بر ۲ شارو فودتدینو ازبک به نشان برنز دست یافت.

سورنا بهزاد با پیروزی ۲ بر یک مقابل چن یو از چین تایپه آغاز کرد و با پیروزی ۶ بر صفر مقابل نورگالیو از قزاقستان فینالیست شد. نماینده وزن به اضافه ۷۰ کیلوگرم کاراته کشورمان در دیدار نهایی ۳ بر صفر نتیجه را به عبدل عطیف از کشور میزبان واگذار کرد و به نشان نقره بسنده کرد.

روز دوم این رقابت‌ها دیروز (شنبه) با برگزاری مسابقات کومپته رده سنی جوانان و همچنین مسابقات کاتا و کومپته رده سنی زیر ۲۱ سال پیگیری شد.

هجدهمین دوره رقابت‌های کاراته قهرمانی بزرگسالان آسیا و بیست‌مین دوره این پیکارها در رده‌های سنی پایه و همچنین اولین دوره رقابت‌های پاراکاراته از روز ۲۵ آذر ماه آغاز شده و تا ۲۹ آذر ماه ادامه خواهد داشت.

گروه ورزشی - برنده نمایندگان کاراته

کشورمان در روز نخست پیکارهای، قهرمانی آسیا با یک نشان طلا، ۲ نقره و ۴ برنز بسته شد.

نخستین روز از پیکارهای کاراته قهرمانی قاره کهن در شرایطی روز جمعه ۲۵ آذر ماه به میزبانی ازبکستان در شهر تاشکند برگزار شد که در پایان روز نخست نمایندگان کاراته ایران موفق به کسب یک نشان طلا، ۲ نقره و ۴ برنز شدند.

بر اساس این گزارش نخستین طلای کاروان کاراته کشورمان در قاره کهن به نام دختران کاتا تیمی ضرب شد. یکتا داوری، تینا فتاحی، ملیکا سلطانی در ترکیب کاتا تیمی جوانان، با امتیاز ۲۲٫۹۰ و صدرنشینی در گروه خود نخستین فینالیست کاراته کشورمان در روز نخست بودند، که با کسب امتیاز ۲۳٫۷۴ و شکست تیم اندونزی در فینال نخستین طلای کاروان ایران را ثبت کردند.

در کاتا انفرادی نوجوانان، حمیدرضا محسودی در گام نخست با امتیاز ۳۷٫۲۸ در جایگاه سوم گروه خود قرار گرفت. او در دور دوم با امتیاز ۲۲٫۴۸ و قرار گرفتن در جایگاه دوم به دیدار رده‌بندی راه یافت و در ادامه با امتیاز ۲۳٫۳۴ مغلوب تسانگ از هنگ‌کنگ شد و از رسیدن به مدال بازماند.

یکتا داوری نماینده دختران کشورمان در بخش کاتا انفرادی نوجوانان ابتدا با کسب امتیاز ۳۸٫۹۸ و قرار گرفتن در جایگاه دوم گروه خود به مرحله دوم صعود کرد و در ادامه با امتیاز ۳۸٫۵۰ و کسب جایگاه دوم به دیدار رده‌بندی راه یافت و با شکست در این مرحله برابر یانگ از چین تایپه از رسیدن به مدال بازماند.

در کاتا انفرادی نوجوانان دختران ساجده جهانشاهی با امتیاز ۳۸٫۰۲ و قرار گرفتن در جایگاه دوم گروه خود راهی رده‌بندی شد و با پیروزی مقابل خوشنیمخونانو از کشور میزبان صاحب گردن آویز برنز شد.

محمد مهدی نقدی نماینده کاتا انفرادی جوانان کشورمان پس از صعود از دور نخست با امتیاز ۳۷٫۴۸ در مرحله دوم با امتیاز ۲۳٫۳۲ در جایگاه چهارم قرار گرفت و از دور رقابت‌ها کنار رفت. کاتا تیمی جوانان کشورمان با ترکیب ابوالفضل فرامرزپور، یزدان شیخ‌اکبری، ابوالفضل شیخ شاعی با امتیاز ۲۱٫۳۳ راهی دیدار رده‌بندی شدند و در ادامه با کسب امتیاز ۲۳٫۴۲ قبول شکست برابر نماینده کشور میزبان از رسیدن به




کد: ۴۲۹۰

بیمه تهاون

- بیمه اتومبیل (ثالث و بدنه)
- بیمه آتش سوزی و حوادث
- بیمه عمر و سرمایه‌گذاری
- بیمه باربری
- بیمه مسئولیت
- بیمه درمان

www.3rdmilltourism.com

07691690787

09347684226

@jazirebime

آموزش همراه با ارائه مدرک معتبر فنی و حرفه‌ای

در کلیه رشته‌های زیبایی

ارائه خدمات زیبایی در کلیه لاین‌های زیبایی

آموزشگاه و آرایشگاه

اسراء محمدی



۰۹۱۹۰۰۲۰۳۶۲

@asra_beauty_academy

آدرس: روبروی هایپر مارکت، بازارچه حافظ، ویلاهای سروراید طبقه دوم روزنامه اقتصاد کیش